МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ № Qfafc

« JO » ilbtitiriM t- 2 0 18г. г.Грозный

О назначении
Павлова Д.Ю.

ПРИКАЗЫВАЮ:
4

Назначить Павлова Дмитрия Юрьевича на должность главного режиссера
ГАУ «Чеченский государственный театр юного зрителя» с 10 января 2018 года
с испытательным сроком три месяца и окладом в месяц согласно штатном}
расписанию.

Основание: заявление Павлова Д.Ю. от 10.01.2018г., трудовой договор,
заключенный с Павловым Д.Ю. от 10.01.2018г.

«

Министр Х-Б.Б. Дааев